
https://www.pasiula.lt/pid-912139/aeg-cib6647abm-virykle.html

AEG CIB6647ABM Viryklė
60 cm pločio indukcinė viryklė su el.orkaite AEG CIB6647ABM
 
Indukcinė kaitlentė. Vėsesnis paviršius saugesnei
virtuvei.
Išmanioji indukcinės kaitlentės technologija kaitina tik
indus ir juose esantį maistą – nieko kito. Paviršius
aplink indą lieka vėsus. Tad jei netyčia paliesite
kaitlentę šalia kaitinamų indų, pirštų nenusideginsite.
„SteamBake“. Geresnio kepimo paslaptis.
Funkcija „SteamBake“ skirta namų sąlygomis pagaminti
profesionalaus lygio kepinius. Dėl drėgmės tešla
visiškai iškyla, todėl vidus išlieka minkštas, o paviršius
pasidengia traškia plutele. Pabandykite paruošti
nuostabiai iškeptą viščiuką ir nuo kaulų lengvai
krentančią žuvį.
Traškus sveikesnis maistas naudojant funkciją
„AirFry“
Naudokitės „AirFry“ ir mėgaukitės gardžiomis bei
traškiomis skrudintomis bulvytėmis arba daržovėmis su
mažiau aliejaus. Pro groteles karštas oras gali nuolat
cirkuliuoti po visą orkaitę, kad kaskart paruoštumėte
tobulai traškų maistą. Kaskart tobulai trašku.
Maisto gaminimas keliais lygiais. Vienu metu
gaminkite daugiau
Mūsų orkaitės papildomas kaitinamasis žiedas užtikrina
tolygų patiekalų ruošimą, net jei vienu metu gaminsite
valgį dviejuose skarduose.
LED laikmatis – tiksli maisto ruošimo proceso
kontrolė
Šioje viryklėje įrengtas LED laikmatis padės valdyti
maisto gaminimo procesą. Laikmatis praneš, kad
gaminimo laikas artėja prie pabaigos, o jūs spręsite, ar
valgį gaminti truputį ilgiau, sumažinus karštį, ar laikas
baigti.
Gaminio privalumai ir ypatybės
Viryklė su elektrine orkaite ir kaitlente

Kaitvietės tipas: Indukcinė viryklė

Orkaitės tipas: Elektrinė

Viršutinio kaitinimo orkaitės funkcijos

Apatinio kaitimo orkaitės funkcijos

Orkaitės funkcijos: Ventiliatorius + viršus ( be pašvietimo ), Grilis +
viršus,
Grilis + viršus + ventiliatorius, Žiedinis kaitinimas + apačia +
ventiliatorius,
Žiedinis kaitinimas + ventiliatorius, Žiedinis kaitinimas +
ventiliatorius +
garintuvas, Viršus + apačia

Orkaitės valymas: Vandeniu plaunamas emalis

Orkaitės garų išleidimas gale

Aušinimo ventiliatorius

Reguliuojamas aukštis

Stalčius maisto gaminimo indams laikyti
 
Gaminio techninės savybės
Matmenys, (mm)- 847-867x596x600
Įtampa, V- 230
Saugiklis, A -3 x 16
Maksimalus elektros galingumas, W- 10700
Maitinimo laidas -Nėra
Energijos efektyvumo klasė- A
Naudingas tūris, l -73
Valymo metodas- Vandeniu plaunamas emalis
Dešinės galinės kaitvietės
galingumas/skersmuo- 1800/2800W/180mm
Dešinės priekinės kaitvietės
galingumas/skersmuo- 1800/2800W/180mm
Kairės priekinės kaitvietės
galingumas/skersmuo -2300/3600W/210mm
Temperatūros diapazonas -50°C - 275°C
Kairės galinės kaitvietės
galingumas/skersmuo -1400/2500W/140mm
Spalva- Nerūdijantis plienas
Kepimo padėklų laikikliai -Šoninės grotelės
Kepimo grotelių tipas- 1 „AirFry“ perforuota skarda, 1
chromuotos grotelės
Pridedami priedai- Sieninis laikiklis, Teleskopiniai bėgeliai
TR1LV
EAN kodas- 7333394063331
Produkto pavadinimas -Indukcinė viryklė su elektrine orkaite
6000 serija „SteamBake“ 60 cm

Spalva- Nerūdijančio plieno
Plotis- 60 cm
Valdymas- Liečiamas
Kaitlentės tipas- Indukcinė
Teleskopiniai bėgeliai- Yra
Funkcija „AirFry“- Nėra
Švelniai užsidarančios durelės -Yra
Funkcija „Hob2hood“- Yra


